
  
 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – Fax  091-23860781 e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni/ 

 1/1 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la Disposizione n. 2703 del 24.09.2020 - Albo n. 1658 del 24.09.2020 -  con la quale sono state 

indette le procedure selettive, riservate al personale interno, per la progressione economica in 

applicazione degli artt. 79, 81 e 82 del CCNL 2006/2009 a valere sulle risorse stanziate 

nell’Esercizio Finanziario 2020; 

VISTO l’Organigramma dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con il D.R. 1327/2017; 

CONSIDERATO che la Tabella indicatore “E” – Lett. A, allegata al citato bando, relativa ai punteggi 

assegnati agli “Incarichi ex artt. 75 e 91 CCNL 2006/2009 - Funzioni nuovo Organigramma - D.R. 

1327/2017”,  non riporta il punteggio da assegnare all’incarico di “Professional” per la categoria 

D, figura prevista dal richiamato Organigramma;   

RITENUTO opportuno procedere alla integrazione della Tabella Indicatore “E” – Lett. A  “Funzioni nuovo 

Organigramma - D.R. 1327/2017” del  bando della procedura; 

 

DISPONE 

 

Art. 1  La Tabella Indicatore “E” – Lett. A  - “Incarichi ex artt. 75 e 91 CCNL 2006/2009 - Funzioni 

nuovo Organigramma - D.R. 1327/2017”, allegata alla Disposizione n. 2703 del 24.09.2020 - Albo 

n. 1658 del 24.09.2020,  è così integrata: 

 

Funzioni nuovo Organigramma - D.R. 1327/2017 

incarico CTG B CTG C CTG D CTG EP 

1° Livello/Servizi Speciali o professionali -- -- -- 1,50 

2° Livello/Settori/Unità di staff/UO processo e 

progetto 
-- -- 1,40 1,40 

Professional -- -- 1,20 1,30 

3° Livello/UO/ -- -- 1,20 -- 

FSP 1,00 1,00 1,00 -- 

 

 

 

Art. 2  Restano salvi gli effetti già prodotti dalla pubblicazione della Disposizione  n. 2703 del 

24.09.2020 all’Albo online d’Ateneo.  

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Romeo 

 




		2020-09-30T13:15:57+0000
	Antonio Romeo




